

Faktúra

55/2012

Dodávateľ : IČO : 17643694
IČ DPH : SK2020369274, DIČ : 2020369274

Faktúra číslo 1210000628

Popis objednávky 34/2012/2103/127
1201138

ROZMARING, spol. s r.o.

Tichá 1

931 01 Šamorín

OR Ok.s.Trnava VI.489/T od. Sro

Účet : Slovenská sporiteľňa
21916667/0900

Vyhotovil Zalková Judita

Telefón 031/5624555

Fax 0315623169

e-mail rozmaring@nextra.sk

Miesto
určenia

Odberateľ : IČO : 00490750
IČ DPH : SK2020798835, DIČ : 2020798835

ÚSTAV MATERIÁLOV A MECH.STROJOV

SAV Račianska 75 P

831 02 Bratislava

Účet :
0/0000

Dátum vystavenia	Dátum dod. tovaru	Dátum splatnosti
03.02.2012	03.02.2012	17.02.2012

Forma úhrady PP

Spôsob dopravy EMS

Konštantný symbol 0008

Špecifický symbol

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list

Faktúrujeme Vám :

P.č.	Kód položky	Názov položky	Šarža	J.C. v €	Množstvo	MJ	€ spolu bez dane	%DPH
1	12726	PLSTENÁ ROL. š.1800mm hr.10 mm 44 g/cm3		210.3000	0.20	M	42.06	20
2	9999	Manipulačné a balné		4.2800	1.00	Kus	4.28	20

ROZMARING

spol. s r.o.

Bratislavská 35, 931 01 ŠAMORÍN

IČO : 17643694 DIČ : 2020369274

IČ pre DPH : SK2020369274

Tel.: 031/5624555 Fax: 031/5623169

Celková suma bez DPH 46.34

DPH 20 % 9.27

DPH 10 % 0.00

Centové vyrovnanie 0.00

Fa čiastka v Eur 55.61

päťdesiatpäť Eur šesťdesiatjedna cent

Podpis a pečiatka :

V prípade nedodržania splatnosti účtujeme úrok z omeškania v zmysle obchodného zákonníka.

Konverzný kurz 1€ = 30.1260 SK

Duálne 1 675.31 SKK

Tovar prevzal : _____

Tovar vydal : _____

Číslo OP : _____